
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             9.8.2015                                               2/25 

Ohlášky 9.8.2015  

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová  
Písně:     
Varhany:    
 
. 
Minulou neděli byl v našem chrámu pokřtěn malý Šimon Gerža, který se narodil 
rodičům Danielu Geržovi a Veronice Sukupové. Rodiče při této příležitosti věnovali  
sboru peněžitý dar. Za tento dar jménem staršovstva děkuji a pro malého Šimona i jeho 
rodiče vyprošujeme Boží požehnání. 
 
Dnes po bohoslužbách prosíme všechny přítomné sestry a bratry presbytery, aby se na 
chvíli zdrželi v kanceláři kvůli krátkému jednání ohledně kanalizační přípojky . 
 
Příští neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele. 
 
Dnes při těchto bohoslužbách bude v našem chrámu uděleno požehnání našim hasičům, 
kteří si letos připomínají 110 let od svého založení a kteří pro nás pro všechny konají 
nelehkou a významnou službu. 

Mária Jenčová 
 
 
Z dnešních bohoslužeb je pořízen zvukový záznam a bude zveřejněn na webových stránkách. 

 

Sbor dobrovolných hasičů Liptál, 11.7.2015 

 


